様式第６号（第９条関係）

我孫子市創業支援補助金実績報告書

年　　月　　日

　我孫子市長あて
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

我孫子市創業支援補助金に係る事業が完了したので、次のとおり報告します。
	指令年月日
	　年　月　日
	指令番号
	我孫子市指令（　　）第　　号

	補助対象物件所在地
	〒
我孫子市

	実績報告期間
	年　　月から　　　年　　月まで

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（月額）

	添付書類
	１　賃借料の支払を証明する書類の写し
　　（領収書、預金通帳、振込通知等）
２　その他（　　　　　　　　　　　 　　）